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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1324 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.339
Under 13 Maschile Gold n.13
Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
6149 PALL. BRESCIA PHILADELPHIA PEDRENGO WASHINGTON
giocata il 16/12/2023 (BACCAGLIONI L.)

6150 PALL. CREMA BROOKLIN NETS JBSTINGS CURTATONE BOSTON
giocata il 16/12/2023 (MONZANI R.)

6151 ORZINUOVI TORONTO RAPTORS LODI CHARLOTTE HORNETS
giocata il 13/12/2023 (DELBONO M.)

6153 ARGENTIA GORGONZ. ATLANTA UNICA LUSSANA ORLANDO MAGIC

(CERRA N.)
Girone B
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

6329 URANIA HOUSTON ROCKETS ABA LEGNANO PORTLAND TRAIL

giocata il 16/12/2023 (ZINNA'D.)

6330 CINISELLO MEMPHIS GRIZZLIES CERNUSCO SAN ANTONIO SPURS
giocata il 15/12/2023 (PROVINI M.)

6331 AURORA MILANO UTAH JAZZ EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER

(RUSSO A.)

6332 C.A.T. VIGEVANO DENVER TIGERS NEW ORLEANS PELICANS
giocata il 16/12/2023 (BRESSANI C.)

6333 SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS Ist. Leopardi MILANOTRE

(CARBONE M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1324 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.339
Under 13 Maschile Gold n.13

Girone C

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
6419 Cop. Allum. Baj Arcisate PHOENIX COCOON LISSONE LOS ANGELES 65 - 98
(LAMPERTI M.)

6422 HUB SEMPIONE SACRAMENTO Banco Desio Aurora 94 LOS 28 -76
giocata il 16/12/2023 (GRILL A.)

6423 ROBUR VA GOLDEN STATE Basket Seregno CLEVELAND 76 - 57
giocata il 16/12/2023 (FACCIO M.)
Lorenzo Beretta

GIUDICE SPORTIVO
20/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1347 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1007

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B
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ORZINUOVI TORONTO RAPTORS

UNICA LUSSANA ORLANDO MAGIC

LODI CHARLOTTE HORNETS

JBSTINGS CURTATONE BOSTON CELTICS
PALL. BRESCIA PHILADELPHIA 76ERS
PEDRENGO WASHINGTON WIZARDS
ARGENTIA GORGONZ. ATLANTA HAWKS
NBB MAZZANO NEW YORK KNICKS

PALL. CREMA BROOKLIN NETS

BK 86 CARAVAGGIO MIAMI HEAT

Note:
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590
609
528
497
559
515
447
496
415
273

381
397
431
554
542
463
484
574
556
547
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1348 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1008

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER

ABA LEGNANO PORTLAND TRAIL BLAZERS

Ist. Leopardi MILANOTRE MINNESOTA TWOLVES
URANIA HOUSTON ROCKETS

SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS

CINISELLO MEMPHIS GRIZZLIES

TIGERS NEW ORLEANS PELICANS

AURORA MILANO UTAH JAZZ

C.AT. VIGEVANO DENVER NUGGETS
CERNUSCO SAN ANTONIO SPURS
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855
786
644
628
517
455
438
415
439
231

335
406
386
449
506
547
636
691
649
803

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1349 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1009

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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ROBUR VA GOLDEN STATE WARRIORS
Banco Desio Aurora 94 LOS ANGELES LAKERS
COCOON LISSONE LOS ANGELES CLIPPERS
HUB SEMPIONE SACRAMENTO KINGS
COSVIM CANTU' INDIANA PACERS

Basket Seregno CLEVELAND CAVALIERS
BLKCOURTH CUCCIAGO CHICAGO BULLS
Cop. Allum. Baj Arcisate PHOENIX SUNS

TABU COMENSE 2015 DETROIT PISTONS
CENTRO B.PESCATE MILWAUKEE BUCKS

Note:
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640
727
684
483
383
496
471
479
405
343

440
401
475
451
452
588
486
638
597
583
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



